
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 
w miejscowości Lipa, Gmina Ryczywół, będącej własnością Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 13 ust. 1, 
art. 28, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 
8 Uchwały Nr XII/87/2015 Rady Gminy Ryczywół z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Ryczywół oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 
z 2015 r., poz. 7466) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomość położoną w miejscowości Lipa, oznaczoną numerem 
ewidencyjnym jako działka Nr 371, o powierzchni 0,2300 ha, stanowiącą 
własność Gminy Ryczywół, dla której Sąd Rejonowy w Obornikach, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą Nr KW PO10/00022346/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Ryczywół 

 
 

Szymon Chmielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E784C2-49E3-43E3-AA63-9B0B98AD5259. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciel nieruchomości przyległej zwrócił się do tut. Urzędu z wnioskiem 
o wykup działki Nr 371 w Lipie. 

W związku z tym, że działka posiada dostęp do drogi publicznej zdecydowano 
o jej sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

Wobec powyższego podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E784C2-49E3-43E3-AA63-9B0B98AD5259. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


